临会审办﹝2015﹞3号

关于召开临沂市总工会第十四届经费审查委员会

第七次全体会议的通知
各位委员：

经研究，定于2015年3月10日（星期二）召开市总工会第十四届经费审查委员会第七次全体会议，会期半天。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：3月10日上午9:00
地点：市职工之家二楼第二培训室

二、会议内容
审议市总2014年预算执行情况和2015年预算草案；各县区经审委主任对2014年经审工作开展情况及2015年工作安排进行述职；总结布署近期经审工作。
三、参加人员

市总工会第十四届经费审查委员会全体委员。

四、有关事项

1.请与会人员于3月10日上午8:40前报到。

2.各县区经审委主任述职时间控制在5分钟之内，要求重点突出，条理清晰，语言简练，数据准确，工作成绩和存在问题要总结分析到位。所有经审委主任述职完毕后打分评比，满分100分，述职成绩*10%作为最终分值计入县区规范化建设考核得分。
联 系 人：彭飞  王剑

联系电话：8726721
临沂市总工会经费审查委员会
                        2015年3月4日
- 2 -
- 1 -